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25 июня 2019 года. комиссия, силами личного состава Воору-
г. Арысь, Туркестанская область женных сил организованы мероприятия по 

ликвидации и минимизации последствий”.
В ходе объезда города Касым-Жомарт 

Токаев осмотрел жилые дома и Касым-Жомарт Токаев также посетил 
административные объекты, наиболее эвакуационный пункт города Арысь. Глава 
пострадавшие от взрывов на складе государства ознакомился с ходом эвакуа-
боеприпасов. ционных работ в зоне чрезвычайного 

Президенту Казахстана было доложено происшествия, условиями размещения 
о ходе эвакуационных работ, ликвидации людей в эвакопунктах. Президент поручил 
очагов взрывов и возгорания. обеспечить эвакуированных жителей 

Арыси всем необходимым, 
в том числе горячим пита-
нием и медицинским обслу-
живанием.

Касым-Жомарт Токаев 
поручил держать на пос-
тоянном контроле вопросы 
обеспечения безопасности 
граждан и сохранности их 
имущества. Особое внима-
ние, по словам Главы госу-
дарства, следует уделить 
детям, МВД должно оказать 
необходимую помощь.

-Продолжайте рабо-
тать в том же режиме. 

Глава государства выразил благо- Правительству дали поручение помочь 
дарность работникам органов внутренних городу, а главное жителям. Сейчас на 
дел, местных исполнительных органов, первом месте у нас должна быть безо-
Министерства обороны и военнослу- пасность людей, жителей города. Второе 
жащим. — это оказание помощи. Весь Казахстан 

Касым-Жомарт Токаев, подчеркнув, что поможет Арыси, будет открыт спе-
в течение всего одного светового дня циальный фонд. Я благодарю обществен-
выполнено очень много работы, поручил не ность города, ветеранов, они работают с 
сбавлять темп и оперативно делать все 
необходимое.

Напомним, ранее, 
2 4  и ю н я  М и н и -
с т е р с т во  о б о р о н ы  
Казахстана сделало 
заявление по поводу 
в з р ы ва  н а  с к л а д е  
во и н с ко й  ч а с т и  в  
населенном пункте 
Арысь Туркестанской 
области:

“Сегодня, 24 июня, 
на одном из арсеналов 
ВС РК, расположенном 
рядом с населённым 
пунктом Арысь Туркес-
т а н с ко й  обл а с т и ,  
произошло возгорание, 
повлекшее разрывы 
части боеприпасов. На 

населением. Надо разобраться в причинах данный момент жертв и пострадавших 
взрыва, почему это произошло. Уголовное нет. Причины и обстоятельства произо-
дело открыто, начато расследование. Если шедшего выясняются. Руководством 

есть виновные, то они поне-
сут ответственность по всей 
строгости закона. В дальней-
шем город Арысь должен 
быть полностью очищен от 
всякого рода взрывных уст-
ройств, — заявил Президент 
Казахстана.

Касым-Жомарт Токаев 
также дал ряд конкретных 
поручений по ликвидации 
очага возгорания, последствий 
пожара и взрывов боепри-
пасов.

Источник: пресс-служба 
АкордыМинистерства обороны к месту проис-

на фото: рабочие моменты поездкишествия направлена специально созданная 

Қасым-Жомарт Тоқаев рәсім кезінде сыйлық тағайындалды.
сыйлық лауреаттары мен грант иелерін, Гранттар «Хабар 24» телеарнасының 
алғыс жарияланған шығармашылық тілшісі – Рауан Мыңбаевқа, «Qazaqstan» 
ұжымдарды және барлық журналистер телеанасындағы «Мәселе» талдамалық бағ-
қауымын келе жатқан кәсіби мереке- дарламасының жүргізушісі Нартай Сәрсенға-
лерімен құттықтады. Бұл туралы Ақ- лиевке, «Қазақстан» телерадиокорпорациясы 
орданың баспасөз қызметі хабарлады. Маңғыстау облыстық филиалының шеф-

– Бұқаралық ақпарат құралдары – редакторы Асем Сартбаеваға тапсырылды.
жаңалықтың жаршысы.  Ел ішіндегі және «Егемен Қазақстан», «Экспресс К», «Знамя 
әлемдегі оқиғалардан халыққа шұғыл әрі труда» және «Шалқар» радиосы шығарма-
шынайы ақпарат тарату – Сіздердің кәсіби шылық ұжымдарына Қазақстан Республикасы 
еңбектеріңіз. Сондықтан, Сіздердің қоғам- Президентінің алғысы жарияланды.
дық маңызы зор қызметтеріңізге біз әрқашан Қасым-Жомарт Тоқаевтың Алғыс хат-
құрметпен қараймыз, бағалаймыз. Менің тап- тарын «Айқын» газетінің бас редакторы 
сырмам бойынша Үкімет арнайы қаулымен Нұртөре Жүсіп, «Хабар» телеарнасы талда-
Қазақстан журналистерінің кәсіби мерекесін малық бағдарламалар бөлімінің шеф-редак-
бекітті, – деді Президент. торы Александр Трухачев, «Qazaqstan» теле-

Қасым-Жомарт Тоқаев озық технология арнасының жүргізушілері Қымбат Досжан 
заманында медиа саласының мүмкіндіктері және Дана Нұржігіт, «Хабар 24» телеарна-
өте ауқымды екенін атап өтті. Мемлекет сының шеф-редакторы Шалқар Қожаев, 
басшысы журналистиканың жаңа дәуірінде «Qazaqstan» телеарнасының ақпараттық-
ғаламтор желісі мен әлеуметтік желілердің сараптамалық бағдарламалар дирекциясының 
айрықша рөліне тоқталып, ақпараттың ашық, директоры Ерлан Атамбай, «Литер» газеті бас 
жедел және қолжетімді болуы жетістіктің редакторының орынбасары Жанна Ойшы-
басты өлшемдеріне айналғанын айтты. баева, «КТК» телеарнасының бас директоры 

– Мемлекеттің әлеуетін нығайту, эконо- Эльмира Джамилова, сондай-ақ «Қазақпарат» 
миканы дамыту, азаматтардың тұрмыс ХАА және «Жетісу» телеарнасы алды.
сапасын арттыру – бүгінде еліміздің алдында Қазақстан-Ресей және Қазақстан-Қытай 
тұрған маңызды міндеттер. Отандық медиа- ынтымақтастығын нығайтуға белсенді атса-
қауым-дастықтың сындарлы негізде ұйысуы, лысқаны үшін Бүкілресейлік мемлекеттік 
журналистердің белсенді азаматтық ұста- телевизия және радио хабарларын тарату 
нымы, олардың кәсіби деңгейі және әділдігі – компаниясы мен «CCTV» Халықаралық 
ақпараттық кеңістіктегі табысты жұмыс- телеарнасы Қазақстан Президентінің Алғыс 
тың негізгі шарттары. Мемлекет өз тара- хаттарымен марапатталды.
пынан БАҚ-қа қолдау көрсете береді, – деп Мемлекет басшысының атынан еліміздің 
атап өтті Президент. барлық өңірлеріне жіберілген алғыс хаттар 

«Жас Өркен» ЖШС бас директоры үздік журналистерге салтанатты түрде табыс 
Жүсіпбек Қорғасбекке, «Комсомольская етілетін болады. 
Правда – Қазақстан» газетінің бас редакторы – 
Виктор Кияницаға, «Ана тілі» газетінің бас Дерек-көз: https://egemen.kz
редакторы – Жанарбек Әшімжанға, «Астана» Сурет Ақорданың баспасөз қызметінікі
телеарнасының редакторы – Жайна Жақсы- 26 маусым 2019 жылы
лықоваға Мемлекет басшысының Өкімімен 



28 - МАУСЫМ – БАСПАСӨЗ  ҚЫЗМЕТКЕРЛЕРІ  КҮНІ 

2 Пятница, 28 июня 2019 года

М Е Н   Қ А Л А Й   Ж У Р Н А Л И С Т   Б О Л Д Ы М
Қызылқұмның дәл ортасында туып- тырылым берілетін. Соған қарап көңіліме Шотбасовтың сын тезінен өтіп, газетке 

өскен біз алпысшақты үйлі шағын ауылдағы ұнаған кітапты Алматыдаға баспадан пошта тілші болып қызметке қабылдандым. Бұл 
«қоржынтам» деп аталатын екі ғана бөлмелі арқылы алдыруды әдетке айналдырдым. 24-маусым болатын. Бұл күнді ешқашан 
мектепте оқыдық. Үш сыныпты екі мұғалім Кейде сол жылдары Алматыда оқитын аға- жадымнан шығарған емеспін. Менің туған 
оқытты. Нұрлыбай Шамұратов пен әпкелерімізге өтініш жасап кітап алдыра- күнім мен баспасөз қызметкерлері 
Егемназар Нұрманов ағайларымыз біз үшін тынмын. Осы кітапқұмарлығым, ауылдағы мерекесінің дәл ортасындағы күн осы. 
тұнған білім иелері болып саналатын. үлкендерден естіген әңгімелерім менің Алғашқы түскен оқуымды сырттай 
Олардан өзге бізге білім мен тағылым әуелі ақын, сосын журналист болуыма бітіріп, газетте екі жыл қызмет еткен соң 
нұрын алғаш болып ауылдағы ата- үлкен әсерін тигізді деп айта аламын. Алматы қаласына бардым. Сол кездегі 
әжелеріміз құйды деп ойлаймын. Өз әжем Алғашқы өлеңдерім аудандық газетке Киров атындағы қазақ мемлекеттік универ-
Анарша да ертегі, аңыз, дастандарды, жоғарғы сыныпта оқып жүргенде жария- ситетінің журналистика факультетіне оқуға 
басынан өткен оқиғаларды майын тамыза ланды. Сол сәттегі керемет сезімімді түсіп, бала кезденгі асыл арманым 
айтып отыратын керемет әңгімешіл адам ауызбен айтып жеткізу мүмкін емес. Бұл осылайша жүзеге асты. 1992-жылы Алматы 
болды. Ауыл ақсақалдары бас қосатын маған үлкен серпін, үміт сыйлады. қаласына көшіп барып, республикалық 
ауызашар, той-томалақ, құдайжолыларда Ақындық адамға Жаратқан иеден берілетін газет-журналдарда сүйікті мамандығым 
әжеме ере барып, үлкендердің айтатын киелі қасиет екендігі рас. Дегенмен, бойынша қызмет еттім. Тағдыр жолы 
әңгімелеріне құлақ түремін. Аталарымыз журналистикаға келу үшін ең бірінші көп ақырында осы күнгі жасап жатқан мекенім, 
жүргізіп оқитын балаларға дастандар мен оқудың пайдасы мен әсері күшті екені Балқаш атты қасиетті көлдің жағасындағы 
батырлар жырын мәнерлеп оқытып даусыз. Онжылдықты бітіргенде менің Приозерск (Қоржынтүбек) қаласына бастап 

Журналист мамандығы – қиындығы отыратын. Соның ішінде мені көбірек басты арманым – Алматыға барып келді. Мінеки, 35 жыл бойы менің қолым-
мен қызығы мол, жан-жақты білімділікті таңдайтын-ды. Олардың өмірде бастан журналистика факультетіне оқу болды. нан қаламым, қалтамнан дәптерім түспей, 
талап ететін жауапты сала. Өз шығарма- кешкен оқиғаларының өзі аңыз бен дастанға Алайда бұл шешімімді ата-анам құптамады. жазып келемін. Жүздеген, бәлкім мыңдаған 
шылығы арқылы қоғамға да, адамға да бергісіз қызықты хикая еді. Осының бәрі Турасы, балаларын алыс және бейтаныс мақалалар қаламымнан туындады. Талай 
қызмет ететін, ешқашан қателесуге бол- біздің толқынды кітапқұмарлыққа еріксіз 
майтын, қашанда жаңаның, жаңалық- алып келді. Ол кезде біздің ауылда 
тың жақтаушысы, қолдаушысы бола кітапхана болмады. Үшінші сыныпты 
алатын да осы кәсіп иелері. Өмірімнің 35 бітіргесін, ауылда әрі қарай оқитын сынып 
жылы осы салада өтіп келе жатқан мен болмағандақтан біз аудан орталығындағы 
журналист мамандығын таңдағаным шопандар балаларына арналған мектеп-
үшін, осы саланың ыстығына күйіп, суы- интернатта оқуды жалғастыруға аттандық. 
ғына тоңып, кейде әділетсіздіктен тепе- Онда балалардың оқуынан бастап 
ріш көріп жатсам да, ешқашан өкінген, тәрбиесіне, спортпен шұғылдануына, кино 
мойыған емеспін және өзімнің сүйген көруіне, кітапханадан кітап алуып оқуына, 
мамандығымды мақтан етемін. қысқасы – баланың білім алуы мен 

тәрбиесіне барлық жағдай жасалған 
Әр мамандықтың өзіне тән ерекшелігі болатын. Міне, осы кезде менің кітап пен 

болатыны сөзсіз. Дегенмен, кез-келген адам әдебиет әлемінің тереңіне еркін сүңгуіме 
журналист бола алмайды. Ол үшін адамның толық мүмкіндік туды. Әдеби кітаптың 
бойында байқағыштық, сезгірлік, адам неше атасы бар кітапханадағы кітаптардан 
жанын ұғына білу, кісімен сөйлесіп, тіл қалағанымызша алып оқимыз. Кітап-
табысу қабілеті, ұстамдылық, сыпайылық ханашы апай бізге лайықты кітапты өзі 
секілді Құдайдан берілетін және өмірдің таңдап, оқуға кеңес беріп отыратын. 12-13 
өзінен алатын қасиеттермен бірге ол – жасымда басталған өлең жазуға деген 
білімді, көп оқитын, әдебиет пен тарихтан құмарлық осында жүргенде бойыма дендеп 
терең хабардар, тілді жетік меңгерген және ене бастады. Мұнда сурет салуға да 
айналадағы болып жатқан оқиға мен әуестендім. Қазақстанның баспасөзі ол 

жаққа жібергісі келмеді. Сол кісілердің жандар жайлы жаздым, талай ойларымды жаңалықты дер кезінде пайымдап үлгеретін кезде бізге үзбей барып тұратын. Сол кезде 
сөзін екі етпей, амалсыз ауыл шаруашы- осы мамандықта жүріп толғандым. Адал да, жылдам болуы шарт. Алматыдағы Әль шығып тұратын «Пионер», «Балдырған» 
лығы мамандығы бойынша оқуға түсуге тынымсыз еңбегімнің арқасында бірнеше Фараби атындағы Қазақ мемлекеттік секілді балаларға арналған газет-журнал-
мәжбүр болдым. дүркін облыстық деңгейдегі журналистер ұлттық университетінде оқып жүргенде дармен қатар «Жалын», «Жұлдыз», «Мәде-

1982-жылы әскер қатарына алынып, арасындағы байқаудың, ақындар мүшәйра-қазақ журналистикасының аталарының бірі ниет және тұрмыс», «Қазақстан әйелдері», 
онда әскери бөлім штабында қызмет еттім. сының жеңімпазы атандым. Қай салада һәм бірегейі –  Тауман Амандосов «Білім және еңбек» сияқты басылымдар 
Ондағы кітапханада барлық ұлттардың болмасын, ерінбей еткен еңбек адамды ағамыздың: «Журналист – аттың жалы, менің де асыға күтіп, үзбей оқитын 
тіліндегі кітаптар болды. Сонда жүріп үлкен жетістіктер мен табысқа жеткізетіні түйенің қомында жүріп, бүгінгі күннің басылымдарым болған. Аудандық «Социа-
қарақалпақ, өзбек, қырғыз тіліндегі кітап- анық. жаңалығымен, жақсылығымен қатар листік шаруашылық» газетінде шығатын 
тарды оқуға да көштім. Өлең жазуға дендеп кемшілігін, жетіспеушілігін де сын тезінен әдебиет бетін сағына күтетінбіз. Шағын 
бас қоюым да әскер қатарында жүргенде Журна листика  –  кейб іреулер  өткізіп отыруға бейім, пейлді бейбіт күннің ақпараттар мен мақалалар жазуға деген 
дами түсті. Жазған өлеңдерімді ауылдағы ойлайтын-дай жеңіл мамандық емес, жауынгері болуы тиіс», - деп отыратын ынтығу сол кезден басталған. Жазған 
аудандық газетке, «Жас алаш» газеті мен алайда шын мақсат еткен адам оның сөзін әлі күнге жадымызда ұстап келеміз. мақалаңа редакциядан қысқа ғана: «Сіздің 

үдесінен шыға алады. Шығармашылық-«Мәдениет және тұрмыс» журналына Қалада өтіп тұратын жас ақындардың мақалаңыз көркемдік сапасының кемдігіне 
қа құмар балаларға біздің сапымызға жіберіп тұрдым. Оларға түгел болмаса да, байқауларында, кітапханадағы кездесу- байланысты газетке жариялауға мүмкін 
қосылыңдар дей тұрып, әріптестерімді жарияланған өлеңдерім менің шабытымды лерде немесе шығармашылыққа құмар болмады, кешірім өтінеміз. Үзбей жазып 
кәсіби мерекемен құттықтаймын һәм үдетті, сенім ұялатты. Әскерден 1984-жылы балалармен ұшырасып қалғанда олардың тұрыңыз»... деген мазмұнда хаттар келетін. 
шығармашылық табыс тілеймін! оралған бойда әкемнің алғаш айтқаны журналистикаға деген қызығушылығын, Оған біраз жасып қалсам да, арнайы хат 

мынау болды: «Балам, сені қалаған оқуыңа оның қыры мен сырына қаныққысы жолдағанына мәз болып та қаламын...
жібермей, ол баста саған обал жасаппын. келетінін байқап қаламын. Көбісі менің Сегіз жылдық мектеп-интернатты бітір-
Сені аудандық газеттің редакторы Қайып-журналистикаға қалай келгенім туралы да гесін, совхозымыздың орталығы «Өгіз» 
назар Шотбасов деген ағаң шақырды. Енді сұрастырып жатады. Кақыт тығыздығына ауылында 9-10-сыныптарды оқыдым. Ол 
жолыңды байламаймын, барып сол кісіге байланысты ұзақ әңгімелеп отыруға кезде үлкен әдебиетке ауыз салған кезіміз. 
жолық, байқап көр, өзің қаласаң және ол кісі мүмкіндік болмай қалады. Соған орай «Жұлдыз» журналының соңында жаңадан 
қызметке алса, сонда барып жұмысқа бүгінгі әңгіменің ауанын осы сауал шыққан кітаптар туралы қысқа таныс-
орналас...». Осылайша мен Қайыпназар төңірегіне бұруды жөн көрдім...

  
                                                                                 

Нұрғали ҚАРАБЕКТЕГІ,                                                                                    
ҚР журналистер 

Одағының мүшесі, 
ақын.

(Суреттер жеке және редакция 
мұрағаттарынан)                                                      

ЖОЛДАУДАҒЫ НЕГІЗГІ 
МІНДЕТТЕР

Қазақстандықтардың әл-ауқатының 
өсуі: табыс пен тұрмыс сапасын арттыру

ҚР тұңғыш Президенті 
Елбасы Н.Ә.Назарбаев

сын арттыруға бағытталған 6 нақты қадамды 
 атап өтті.

жолдауында Осы орайда аталған маңызды қадам-
 атап өтті прогресс дардың бірі азаматтарымыздың сұраныста-

Қазақстанның табысты дамуының және рына бағытталған мемлекеттік аппаратты 
жаңа міндеттер қойды. құру болды.

Басты басымдық – қазақстандықтар-дың «Жаңа формацияның мемлекеттік қыз-
әл-ауқатын, бұл – табыстың өсуі және өмір метшілері мемлекет пен қоғам арасындағы 
сүру сапасын арттыру. алшақтықты қысқартуға тиіс. Бұл арқылы 

Елбасы  өз сөзінде «Дәл осы параметр тұрақты кері байланыс орнығып, мемлекет-
бойынша бағалаудың дербес тиімділігі және тік саясаттың нақты шаралары мен 
ниет», – деп атап өтті. нәтижелері қызу талқыланып, жұртшылық-

Елбасы жолдауы – ең маңызды қадамдар қа түсіндіріледі.» - деп Елбасы өз Жолдауын-
деп айтуға болады. Осы басымдық тұңғыш да атап өтті.
Президенті мынадай міндеттер қойды. Нұрсұлтан Назарбаев өз сөзінде мемле-

Елбасы өзінің биылғы «Қазақстандық- кеттік қызметшілерге еңбекақы төлеудің 
тардың әл-ауқатының өсуі: табыс пен тұрмыс жаңа жүйесін енгізудің жоғары нәтижелер 
сапасын арттыру» атты Қазақстан халқына көрсеткенін атап өтті: «Барлық пилоттық 
Жолдауында қазақстандықтардың өмір сапа- жобалар жақсы нәтижелер көрсетіп отыр. 

Президент жолдауына Мемлекеттік қызметке қызығушылық 
артты, әсіресе өңірлік деңгейде оның 
өзектілігі жоғары».

Жағымды нәтижелерге қарамастан, 
тындырар іс әлі көп. Елбасы атап өткендей, ең 
бастысы – олар мұны тек жалақыны көбейту 
ғана емес, бәрінен бұрын, жұмыстарының 
тиімділігін арттыру деп түсінуі керек. Осы 
орайда ол еңбекке төленетін қаржының өсімі 
бюджет шығысын, соның ішінде  бағынышты 
мекемелердің шығыстарын оңтайландыру 
және үнемдеу есебінен өтелуін бақылауда 
ұстауды тапсырды.

Бүгінгі Елбасының Жолдауы халық 
арасында кең қолдауға ие болды. Біздің 
міндетіміз – қысқа уақытта аталған тап-
сырмаларды жүзеге асыру.

Жарқын болашағымызды достықта, 
келісімде және бірлікті құрудың қажеттігін 
түсінетін уақыт келді, сондай – ақ әлемнің 
дамыған 30 мемлекетінің қатарына кіруге өз 
септігін тигізетініне кәміл сенімдіміз.

Приозерск қаласының
Әділет басқармасы
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О ЛЬГОТНОМ ПРОЕЗДЕ 
ОТДЕЛЬНЫХ КАТЕГОРИЙ 

ГРАЖДАН ГОРОДА ПРИОЗЕРСК
ДЛЯ ПРОЕЗДА НА 

ВНУТРИГОРОДСКОМ 
ОБЩЕСТВЕННОМ ТРАНСПОРТЕ 

(КРОМЕ ТАКСИ)
Решение Приозерского городского маслихата

от 21 мая 2019 года  № 30/298. 
Заригистрирован в Департаменте юстиции Карагандинской области в 
Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов

за №  5372  от 04 июня 2019 года.

ПРИОЗЕРСК ҚАЛАСЫ 
АЗАМАТТАРЫНЫҢ ЖЕКЕЛЕГЕН 

САНАТТАРЫНЫҢ ҚАЛА
ІШІНДЕГІ ҚОҒАМДЫҚ КӨЛІКТЕ 

(ТАКСИДЕН БАСҚА) 
ЖЕҢІЛДІКПЕН ЖОЛ ЖҮРУІ 

ТУРАЛЫ
Приозерск   қалалық мәслихатының 

2019 жылғы 21 мамырдағы № 30/298 шешімі.
Қарағанды  облысы Әділет департаментінде нормативтік құқықтық 

кесімдерді мемлекеттік тіркеудің Тізіліміне 
2019 жылғы 04 маусымда № 5372 болып енгізілді.

                ТҰРҒЫНДАРДЫҢ НАЗАРЫНА                ***                   К СВЕДЕНИЮ НАСЕЛЕНИЯ

В соответствии с Бюджетным кодексом Республики Казахстан от 4 декабря 2008 года, 
подпунктом 15) пункта 1 статьи 6 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года «О 
местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан», 
статьей 13 Закона Республики Казахстан от 21 сентября 1994 года «О транспорте в 
Республике Казахстан», акимат города Приозерск ПОСТАНОВЛЯЕТ и Приозерский 
городской маслихат  РЕШИЛ:

1.Установить льготный проезд на внутригородском общественном транспорте (кроме 
такси)  следующим категориям граждан города Приозерск:

1)многодетным матерям, награжденным подвесками «Алтын алқа», «Күміс алқа» 
или получивших ранее звание «Мать-героиня», награжденные орденами «Материнская 
слава» I и II степени - бесплатный проезд;

2)многодетным семьям, имеющие 4 и более совместно проживающих 
несовершеннолетних детей, в том числе детей, обучающихся по очной форме обучения в 
организациях среднего, технического и профессионального, послесреднего 
образования, высших учебных заведениях, после достижения ими совершеннолетия до 
времени окончания ими учебных заведений (но не более чем до достижения 23-летнего 
возраста) - бесплатный проезд.

2.Определить источником финансирования городской бюджет.
3.Контроль за исполнением настоящего совместного постановления акимата города 

Приозерск и решения Приозерского городского маслихата возложить на заместителя 
акима города Казиеву Б.А. и на председателя постоянной комиссии городского маслихата 
по социально-культурному развитию и социальной защите населения Попченко С.Б.

4.Настоящее совместное постановления акимата города Приозерск и решения 
Приозерского городского маслихата вводится в действие по истечении десяти 
календарных дней после их первого официального опубликования.

Аким города К. Камзин
Председатель сессии Е. Балтышев 
Секретарь городского маслихата Б. Сарсембеков 

Қазақстан Республикасының 2008 жылғы 4 желтоқсандағы Бюджет кодексіне, 
Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы «Қазақстан 
Республикасындағы  жергілікті  мемлекеттік  басқару  және  өзін-өзі  басқару 
туралы» Заңының 6 бабы 1 тармағы 15) тармақшасына, Қазақстан Республикасының 
1994 жылғы 21 қыркүйектегі «Қазақстан Республикасындағы көлік туралы» Заңының 
13 бабына сәйкес, Приозерск қаласының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ және Приозерск 
қалалық мәслихаты ШЕШІМ ЕТТІ:

1.Приозерск қаласы азаматтарының келесі санаттарына қала ішіндегі қоғамдық 
көлікте (таксиден басқа) жеңілдікпен жол жүру белгіленсін:

1)«Алтын алқа», «Күміс алқа» алқаларымен марапатталған немесе бұрын «Батыр 
ана» атағын алған, сондай-ақ І және ІІ дәрежелі «Ана даңқы» ордендерімен 
марапатталған көп балалы аналар – тегін жол жүру;

2) 4 немесе одан да көп бірге тұратын кәмелеттік жасқа жетпеген, соның ішінде 
орта, техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім беретін ұйымдарда, 
жоғарғы оқу орындарында күндізгі оқу нысанында оқитын балалары бар көп балалы 
отбасылар, балалары кәмелеттік жасқа толғаннан кейін оқу орнын аяқтаған мезгіліне 
дейін (бірақ әрі дегенде 23 жасқа толғанға дейін) – тегін жол жүру.

2. Қаржыландыру көзі ретінде қалалық бюджет белгіленсін.
3.Осы бірлескен Приозерск қаласы әкімдігі қаулысының және Приозерск қалалық 

мәслихаты шешімнің орындалуын бақылау қала әкімінің орынбасары Б.А. Қазиеваға 
және қалалық мәслихатының әлеуметтік-мәдени даму және халықты әлеуметтік 
қорғау жөніндегі тұрақты комиссияның төрағасы С.Б. Попченкоға жүктелсін.

4.Осы бірлескен Приозерск қаласының әкімдігінің қаулысы және Приозерск 
қалалық мәслихатының шешімі алғаш ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік 
он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі.

Қала әкімі                                           Қ.Камзин
Сессия төрағасы                                Е. Балтышев 
Қалалық мәслихат хатшысы          Б. Сарсембеков 

            

            

       ТЕЛЕФОН                                           ТЕЛЕФОНЫ ДОВЕРИЯ               СЕНІМ  ДАРЫ 

            

            

“Приозерск қалалық мәслихатының Телефон доверия ГУ «Отдел сенім телефоны: 5-32-48 График приема граждан руководителем 
аппараты” мемлекеттік мекемесі ветеринарии города Приозерск», отдела - cреда с 17.00 до 18.00 часов

сенім телефоны 5-49-16 (871039)5-32-45 Телефон доверия ГУ «Отдел земельных ***
Мәслихат хатшысы азаматтарды жеке График приема граждан отношений, архитектуры и «Приозерск қаласының құрылыс 

мәселелері бойынша күн сайын, демалыс руководителем отдела – Еженедельно градостроительства города Приозерск»: бөлімі» ММ сенім телефоны
күндерінен басқа, сағат понедельник- четверг 5-32-48 5-20-17, 5-32-18.

 17.00 ден 18.00 ге дейін қабылдайды. с 16.00 до 18.00 часов. *** Бөлімнің басшысының азаматтарды 
*** «Приозерск қаласының жұмыспен қабылдау кестесі –дүйсенбі – жұма сағат 

Телефон доверия ГУ “Аппарат «Приозерск қаласының ішкі саясат, қамту және әлеуметтік бағдарламалар 16.00 ден 18.00 ге дейін.
Приозерского городского маслихата” мәдениет және тілдерді дамыту бөлімі» бөлімі» мемлекеттік мекемесінің

5-49-16 мемлекеттік мекемесінің  сенім сенім телефоны 5-21-08 Телефон доверия  ГУ «Отдел 
Секретарь городского маслихата телефоны 5-30-82 Бөлім басшысының  азаматтарды жеке строительства города Приозерск»

принимает граждан по личным вопросам Бөлім басшысының азаматтарды жеке сұрақтармен қабылдау уақыты: дүйсенбі, 5-20-17, 5-32-18.
ежедневно с 17.00 по 18.00 часов, сұрақтарымен қабылдау уақыты - сейсенбі, сәрсенбі сағат 17.00ден 18.00-ге дейін. График приема граждан руководителем 

кроме выходных бейсенбі күндері отдела - понедельник – пятница
*** сағат 17.00 ден 18.00 ге дейін Телефон доверия ГУ «Отдел занятости с 16.00  до 18.00 часов

“Приозерск қаласы әкім аппараты” и социальных программ города ***
ММ сенім телефоны 5-41-53 Телефон доверия ГУ «Отдел внутренней Приозерск» 5-21-08. «Приозерск қаласының дене 

Азаматтарды жеке сұрақтарымен политики, культуры и развития языков График приема граждан по личным шынықтыру және спорт бөлімі»  
қабылдау уақыты: Қала әкімі - әр аптаның города Приозерск» 5-30-82 вопросам руководителя отдела: ММ – нің сенім телефоны  5-29-62.

дүйсенбі күні  сағат 17.00 ден бастап. График приема граждан по личным понедельник, cреда, Бөлім басшысының азаматтарды жеке 
Әкім орынбасары (коммуналдық сала) - вопросам руководителя отдела –                 с 17.00 часов до 18.00 часов сұрақтарымен қабылдау уақыты:

әр    аптаның сейсенбі күні сағат по вторникам и четвергам *** сәрсенбі күні: 17.00 ден және
17.00 ден бастап. Әкім орынбасары с 17.00 до 18.00 часов “Приозерск қаласының білім жұма күні: 18.00 ден бастап

(әлеуметтік сала) - әр ап-таның сәрсенбі *** бөлімі” ММ сенім телефоны: 5-32-92
күні сағат 17.00 ден бастап “Приозерск қаласының тұрғын-үй Бөлім басшысының азаматтарды жеке Телефон доверия ГУ «Отдела 

коммуналдық шаруашылығы, сұрақтарымен қабылдау уақыты физической культуры и спорта города 
Телефон доверия ГУ “Аппарат Акима жолаушыларкөлігі және автомобиль сәйсенбі күні: 16.00 ден 18.00-ге дейн Приозерск»  5-29-62.

города Приозерск” 5-41-53 жолдары бөлімі” ММ Личный прием граждан руководителем 
График приема граждан: сенім телефоны 5-28-57 Телефон доверия ГУ “Отдел отдела: среда с 17.00,

Аким города - еженедельно по Бөлім басшысының азаматтарды жеке  образования города Приозерск” 5-32-92 Пятница с 18.00 час.
понедельникам с 17.00 часов сұрақтарымен қабылдау уақыты - График приема граждан  руководителем ***

 Заместитель Акима (коммунальная күн сайын сағат отдела вторник: с 16.00 до 18.00 часов “Приозерск қаласының экономика
сфера) - еженедельно по вторникам с 17.00 ден 18.00 ге дейін. *** және  қаржы бөлімі” РММ

17.00 часов «Приозерск қаласының кәсіпкерлік сенім телефоны: 5-32-19, 5-24-87
Заместитель Акима (социальная сфера) - Телефон доверия ГУ “Отдел және ауыл шаруашылығы Бөлім басшысының азаматтарды

еженедельно по средам с 17.00 часов. жилищно - коммунального хозяйства, бөлімі» ММ сенім телефоны жеке сұрақтармен қабылдау уақыты -
*** пассажирского транспорта, 5-32-99 күн сайын сағат

«Приозерск қаласының ветеринария автомобильных дорог и жилищной Бөлім басшысының азаматтарды қабылдау  17.00ден бастап.
бөлімі » мемлекеттік мекемесінің инспекции города Приозерск” кестесі - cәрсенбі сағат 17.00ден 18.00ге 

сенім телефонының нөмірі: 5-28-57 дейін. Телефон доверия ГУ “Отдел 
(871039)5-32-45 График приема граждан руководителем экономики  и финансов города 

Бөлім басшысының азаматтарды отдела ежедневно с 17.00 до 18.00 часов. Телефон доверия  ГУ «Отдел Приозерск”  5-32-19, 5-24-87 
қабылдау кестесі - Әр аптаның дүйсенбі- *** предпринимательства и сельского График приема граждан 

бейсенбісі сағат 16.00 ден бастап «Приозерск қаласының жер хозяйства города Приозерск»  руководителем отдела - ежедневно,
18.00 дейін қатынастары, сәулет және қала   5-32-99  с 17.00 часов.

құрылысы бөлімі» ММ
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ХАБАРЛАНДЫРУ *** ОБЪЯВЛЕНИЕ

ОБЪЯВЛЕНИЕ  ***  ОБЪЯВЛЕНИЕ

НЕДВИЖИМОСТЬ

Продаю ДОМ – 9 000 000 тенге. 
Возможен торг.

2.г. Караганда, ( город пр. Кольцевой), 3 комн. - 120 м
. Ванна, центральная канализация,
 отопление на твердом топливе.

Огород 6 сот. Сарай, гараж, хоз.постройки
Тел.: 87070343737,  (87212)44-30-35

РАСПИСАНИЕ ДВИЖЕНИЯ 
ПАССАЖИРСКИХ ПОЕЗДОВ

ПО СТ.САРЫШАГАН

Источник:www.http://temirzholy.kz

ПАРИКМАХЕРСКАЯ
 «МИЛОЛИКА»

***
Предлагает услуги

 по мужской и женской стрижкам, 
укладке, по маникюру, 

наращиванию ногтей  и  педикюру. 
Ждем Вас по адресу:

ул. Космонавтов, 5-107 
      Время работы: 

с 10.00 час. до 19.00час.
Выходной - Понедельник

****
Запись  по телефону:

мастера-парикмахеры:
8-775-274-25-87 (Анталий)

8-747-970-25-81 (Карлыгаш).
На маникюр: 8-708-235-35-19

 (Анастасия)

ҚҰРМЕТТІ ПРИОЗЕРСК
 ҚАЛАСЫНЫҢ ТҰРҒЫНДАРЫ!  

«Приозерск қаласының білім бөлімі» ММ сіздерді цифрлық сауаттылықты 
дамытудың 6 оқу бағдарламасы бойынша тегін оқыту курсына шақырады. Оқыту 
сабақтары аптасына 5 күн,  сағат 9:00-12:00 дейін және 15:00-18:00 дейін. 

Өтетін орны: Приозерск қаласының №1 мектебі, № 302 кабинет. 
Мекен жайы: Кисунько көшесі, 11 А. 
Приозерск қаласының №2 мектебі, № 7 кабинет. 
Мекен жайы: Достық көшесі 20. 
Телефон арқылу жазылу: 5-32-04, Достық көшесі 23, 3 қабат, 1 кабинет. 
Оқу бағдарламасы:
Базалық цифрлық дағдылар
Ашық үкімет
Электрондық үкімет және электрондық мемлекеттік қызметтер
Электрондық сауда
Ақпараттық қауіпсіздік негіздері
POST.KZ онлайн қызметтерінің гипермаркеті
Ескерту: Өзіңізбен бірге міндетті түрде флешка және электронды сандық қол 

болуы тиіс.  

УВАЖАЕМЫЕ ЖИТЕЛИ 
ГОРОДА ПРИОЗЕРСК! 

ГУ «Отдел образования города Приозерск» приглашает Вас на бесплатные 
курсы по 6 учебным программам развивающие цифровую грамотность. 
Продолжительность обучения 1 неделя, время обучения на выбор: с 09:00ч -12:00 
часов и с 15:00-18:00ч. 

Место обучения: СШ №1, кабинет 302, по адресу: Кисунько 11 А. 
СШ №2 города Приозерск, 21 кабинет, по адресу: Достық 20. 
Телефон для записи: 
5-32-04. Адрес: Достық 23, 3 этаж, 7 кабинет (здание архив)
Учебные программы:
Базовые цифровые навыки
Открытое правительство
Электронное правительство и электронные государственные услуги
Электронная торговля
Навыки по информационной безопасности
Гипермаркет онлайн услуг POST.KZ
Примечание: Обязательно при себе иметь флешку и Электронную Цифровую 

Подпись. 


